

13、分项报价表

投标人名称：海晏金银滩草原生态建设有限公司

项目编号：青海正赢公招(货物)2023-002

序号	项目	单位	数量	单价(元)	合计(元)	备注
一	作业面积	亩	1646			
1.1	人工整地	工日	3431	170.00	583270.00	
1.2	同德短芒披碱草	公斤	4938	20.00	98760.00	
1.3	青海中华羊茅	公斤	1646	30.00	49380.00	
1.4	青海草地早熟禾	公斤	1646	30.00	49380.00	
1.5	牧草专用肥	公斤	16460	2.20	36212.00	
1.6	网围栏	米	6584	13.00	85592.00	含网围栏拉设费
二	无纺布铺设面积	亩	1511			
2.1	无纺布	m ²	1109854	0.30	332956.20	
2.2	无纺布铺设	工日	757	170.00	128690.00	
三	运输费	/	/	/	59386.00	
总计(元)	小写：1423626.20 元 大写：壹佰肆拾贰万叁仟陆佰贰拾陆元贰角整					

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：海晏金银滩草原生态建设有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人： 赵文 （签字）

2023年5月10日

13. 分项报价表

分项报价表

投标人名称：海北红鑫农牧业生态建设有限公司 项目编号：青海正赢公招（货物）2023-002

序号	项目	单位	数量	单价（元）	合计（元）	备注
1	作业面积	亩	1600	60.49元/亩	96784元	包含长 途运输费
2	无纺布铺设面积	亩	1403	5元/亩	7015元	包含长 途运输费
3	人工（人工整地）	工日	3335	120元/工日	400200元	包含长 途运输费
4	人工（铺无纺布）	工日	705	120元/工日	84600元	包含长 途运输费
5	同德短芒披碱草	公斤	4800	18元/公斤	86400元	包含长 途运输费
6	青海中华羊茅	公斤	1600	24元/公斤	38400元	包含长 途运输费
7	青海草地早熟禾	公斤	1600	26元/公斤	41600元	包含长 途运输费
8	牧草专用肥	公斤	16000	2.6元/公斤	41600元	包含长 途运输费
9	围栏建设	米	6400	16元/米	102400元	包含长 途运输费
10	无纺布	m ²	1030524	0.45元/m ²	463735.8元	包含长 途运输费
总计 (元)	小写：1362734.8		大写：壹佰叁拾陆万贰仟柒佰叁拾肆元捌角			

- 注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏。
2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：海北红鑫农牧业生态建设有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人： 李生江（签字）

2023年5月10日

13、分项报价表

投标人名称: 青海盈信农牧生态治理有限公司

项目编号: 青海正赢公招(货物)2023-002

序号	项目	单位	数量	单价(元)	合计(元)	备注
一	施工				1362286.30	
1	作业面积	亩	1754	/	/	
2	无纺布铺设面积	亩	1068	/	/	
3	人工整地	工日	3657	180.00	658260.00	
4	铺设无纺布	工日	538	180.00	96840.00	
5	同德短芒披碱草	公斤	5262	18.00	94716.00	
6	青海中华羊茅	公斤	1754	30.00	52620.00	
7	青海草地早熟禾	公斤	1754	40.00	70160.00	
8	牧草专用肥	公斤	17540	2.80	49112.00	
9	网围栏建设	米	7016	15.00	105240.00	
10	无纺布	m ²	784461	0.30	235338.30	
二	鼠害大面积防控				73052.00	
1	作业面积	亩	20000	/		
2	饵料	公斤	2000	4.00	8000.00	
3	毒素	ML	2000	1.50	3000.00	
4	拌饵工具	套	1	60.00	60.00	
5	投饵工具	套	14	30.00	420.00	
6	劳保用品	套	16	197.00	3152.00	
7	劳务	工日	460	127.00	58420.00	
三	鼠害成效巩固					

1	作业面积	亩	7000			
2	饵料	公斤	700	/	24170.00	
3	毒素	ML	700	4.00	2800.00	
4	劳务	工日	160	1.50	1050.00	
总计(元)	小写: 1459508.30 元			127.00	20320.00	

大写: 壹佰肆拾伍万玖仟伍佰零捌元叁角整

- 注: 1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写, 不得遗漏。
 2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案



投标人: 青海盈信农牧生态治理有限公司 (公章)

法定代表人或委托代理人: 张科吉 (签字)

2023年05月10日

13. 分项报价表

分项报价表

投标人名称：青海乾海农牧科技开发有限公司

项目编号：青海正赢公招（货物）2023-002

序号	项目	单位	数量	单价（元）	合计（元）	备注
一、	达卡乡佐诺村					
1.1	作业面积	亩	6140	27.00	165780.00	包含长短途运输费
1.2	机械作业	台班	31	1580.00	48980.00	包含长短途运输费
1.3	人工	工日	62	180.00	11160.00	包含长短途运输费
1.4	同德短芒披碱草	公斤	15350	17.50	268625.00	包含长短途运输费
1.5	青海中华羊茅	公斤	3070	28.50	87495.00	包含长短途运输费
1.6	青海草地早熟禾	公斤	3070	30.00	92100.00	包含长短途运输费
1.7	牧草专用肥	公斤	102890	4.20	432138.00	包含长短途运输费
1.8	围栏建设	米	6140	20.00	122800.00	包含长短途运输费
二、	达卡乡多娘村					
2.1	作业面积	亩	3860	27.00	104220.00	包含长短途运输费

2.2	机械作业	台班	23	1580.00	36340.00	包含长长途运输费
2.3	人工	工日	46	180.00	8280.00	包含长长途运输费
2.4	同德短芒披碱草	公斤	9650	17.50	168875.00	包含长长途运输费
2.5	青海中华羊茅	公斤	1930	28.50	55005.00	包含长长途运输费
2.6	青海草地早熟禾	公斤	1930	30.00	57900.00	包含长长途运输费
2.7	牧草专用肥	公斤	61760	4.20	259392.00	包含长长途运输费
2.8	围栏建设	米	3860	20.00	77200.00	包含长长途运输费
总计(元)	小写: 1996290.00 元			大写: 壹佰玖拾玖万陆仟贰佰玖拾元整		

注: 1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写, 不得遗漏。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人: 青海乾海农牧科技开发有限公司 (公章)

法定代表人或委托代理人: 李孔军 (签字)

2023年05月10日